



Ceará
Governo Municipal de Mucambo
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - ETAPA DE CLASSIFICAÇÃO - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 9/2015050801ADM

Pág

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
LUANA MARIA RAMOS DA SILVA-EPP	00001	54,39	CLASSIFICADA
	00002	303,24	CLASSIFICADA
	00003	107,80	CLASSIFICADA
	00004	321,55	CLASSIFICADA
	00005	1.084,55	CLASSIFICADA
	00006	434,91	CLASSIFICADA
	00007	126,44	CLASSIFICADA
	00008	39,79	CLASSIFICADA
	00009	235,77	CLASSIFICADA



Ceará
Governo Municipal de Mucambo
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitario
Licitação : pregão nº 9/2015050801ADM

Pág

Seq	Código	Descrição	VI. Inicial	VI. últ. rodada	VI. negociado	VI. vencedor	Quant VI. total
00001	BC-44-011921	FITA ZEBRADA PARA SINALIZAÇÃO E ISOLAMENTO DE ÁREAS 7cm X					35,00
		LUANA MARIA RAMOS DA SILVA-EPP	54.390	52.890	0,000	52.890	1.200,00
00002	BC-28-011927	GAS DE PIMENTA SPRAY C/ 60ml					18,00
		LUANA MARIA RAMOS DA SILVA-EPP	303.240	294.890	0,000	294.890	2.948,90
00003	BM-24-011911	CONE PARA SINALIZAÇÃO VIÁRIA C/75CM NA COR LARANJA C/FAIXA					29,00
		LUANA MARIA RAMOS DA SILVA-EPP	107.800	104.830	0,000	104.830	2.100,00
00004	BM-24-011933	CAPACETE PARA MOTOCICLISTA					4,00
		LUANA MARIA RAMOS DA SILVA-EPP	321.550	312.700	0,000	312.700	1.250,00
00005	BM-06-011934	RÁDIO COMUNICADOR HT PORTÁTIL PROFISSIONAL					4,00
		LUANA MARIA RAMOS DA SILVA-EPP	1.084.550	1.054.700	0,000	1.054.700	4.210,00
00006	BM-06-011946	APARELHO TELEFONICO CELULAR DESBLOQUEADO					4,00
		LUANA MARIA RAMOS DA SILVA-EPP	434.910	422.940	0,000	422.940	422,94
00007	BC-23-011959	CALÇA MASCULINA					18,00
		LUANA MARIA RAMOS DA SILVA-EPP	126.440	122.960	0,000	122.960	2.210,00
00008	BC-23-011964	CAMISA MASCULINA					18,00
		LUANA MARIA RAMOS DA SILVA-EPP	39.790	38.690	0,000	38.690	390,00
00009	BC-23-011965	COTURNO MASCULINO					9,00
		LUANA MARIA RAMOS DA SILVA-EPP	235.770	216.300	0,000	216.300	1.946,00



Ceará
Governo Municipal de Mucambo
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2015050801ADM

Pág

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
LUANA MARIA RAMOS DA SILVA-EPP						
- DOTAÇÃO : 2.004 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.23						
0007	CALÇA MASCULINA	UNIDADE		18,0000	122,060	2.213,28 Vencedor
0008	CAMISA MASCULINA	UNIDADE		18,0000	38,690	696,42 Vencedor
0009	COTURNO MASCULINO	PAR		9,0000	216,300	1.946,70 Vencedor
Total da dotação						4.856,40
- DOTAÇÃO : 2.004 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.28						
0001	FITA ZEBRADA PARA SINALIZAÇÃO E ISOLAMENTO DE ÁREAS 7cm X 200m	ROLO		25,0000	52,890	1.322,25 Vencedor
0002	GÁS DE PIMENTA SPRAY C/ 60ml	UNIDADE		10,0000	294,890	2.948,90 Vencedor
Total da dotação						4.271,15
- DOTAÇÃO : 2.004 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.06						
0005	RÁDIO COMUNICADOR HT PORTÁTIL PROFISSIONAL	UNIDADE		4,0000	1.054,700	4.218,80 Vencedor
0006	APARELHO TELEFONICO CELULAR DESEBLOQUEADO	UNIDADE		1,0000	422,940	422,94 Vencedor
Total da dotação						4.641,74
- DOTAÇÃO : 2.004 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.24						
0003	CONE PARA SINALIZAÇÃO VIÁRIA C/75CM NA COR LARANJA C/FAIXA BRANCO REFLETIVO	UNIDADE		20,0000	104,830	2.096,60 Vencedor
0004	CAPACETE PARA MOTOCICLISTA	UNIDADE		4,0000	312,700	1.250,80 Vencedor
Total da dotação						3.347,40
Total dos itens						17.116,69
Total geral						17.116,69